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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 31,997.10
 31,997.10

 14,804.50

 11,256.60

 5,936.00

 001

 004

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :
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Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS


